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4  maja  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej  miał  miejsce  wernisaż  inaugurujący  wystawę  prac
Agnieszki Maliczak.

Autorka, której twórczość była prezentowana w PCIT w Limanowej
po  raz  pierwszy  w  styczniu  2024  roku,  tym  razem  zabiera
odbiorców  w  artystyczną  i  niezwykle  osobistą  wędrówkę  po
górskich szlakach, wewnętrznym świecie, w poruszającą opowieść
o odwadze w poszukiwaniu swojej drogi. Tytuł ekspozycji „Spod
Regli  po  Himalaje”  odzwierciedla  miłość  artystki  do  gór,
przyrody  i  kultury,  która  kształtuje  charakter  i  jest
nieustającym  źródłem  inspiracji.  Na  obrazach  autorstwa
Agnieszki  Maliczak,   sceny  z  ukochanych  przez  artystkę
tatrzańskich  plenerów  sąsiadują  z  legendarnymi,  
majestatycznymi szczytami Himalajów, takimi jak Mount Everest
czy Annapurna. Całości dopełniają wiersze autorki, stanowiące
poetycki komentarz do obrazów.

Wernisaż rozpoczął się od powitania gości, w których gronie
obecni  byli  przyjaciele  artystki,  przedstawiciele  świata
sztuki, a także samorządów lokalnych. Obecni byli: Członek
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Czesław  Kawalec,  Burmistrz
Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz oraz Przewodniczący Rady
Miasta Limanowa Leszek Mordarski.
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Mieczysława Urygi przekazał na ręce Agnieszki Maliczak Czesław
Kawalec Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego wraz ze słowami
uznania  dla  wszechstronnego  talentu  artystki  i  jej  odwagi
życia z pasją, życząc również dalszego, pomyślnego rozwoju
twórczości.

Agnieszka  Maliczak  w  krótkich,  ale  pełnych  emocji  słowach
opisała  proces  powstawania  wybranych  dzieł  i  świat  swojej
sztuki, dzieląc się także przemyśleniami na temat doświadczeń
życia i twórczości, które zrodzone podczas licznych wędrówek,
znalazły  swoje  odzwierciedlenie  w  zachwycających  obrazach,
wierszach  i  na  zdjęciach.  Autorka  zaprezentowała  również
fragment swojej poezji jako komentarz odnoszący się zarówno
samej  sztuki  jak  i  będący  przesłaniem,  aby  nie  ustawać  w
dążeniu do realizacji marzeń i celów.

Konkurs  tematyczny  oraz  wspólne  zwiedzanie  ekspozycji
zwieńczyło wernisaż, który odbywał się w atmosferze pełnej
życzliwości oraz zachwytu nad potęgą kreatywności, sztuki i
przyrody.

Do 29 maja br. serdecznie zapraszamy do zwiedzania wystawy
„Spod  Regli  po  Himalaje”  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej (Rynek 25).

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ.
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